

Börek mit Kartoffelfüllung (Art.-Nr. 4400301)

Börek mit Kartoffelfüllung

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Palmöl, Kartoffelpüree (30%)(Wasser, Kartoffelflocken, Gewürze, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Ascorbinsäureester), Säuerungsmittel Zitronensäure), pflanzliches Öl(Palm, Sonnenblume), Speisesalz, modifizierte Stärke, Zucker, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE